Протокол рассмотрения заявок   215
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827]
[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

ПРОТОКОЛ № 192/МИТ -Р
заседания Закупочной комиссии по запросу предложений в электронной форме «Картриджи для оргтехники», закупка 215

	г. Благовещенск
	«01»  марта  2019

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: запрос предложений в электронной форме «Картриджи для оргтехники», закупка 215

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 7 (семь)  заявок.

	№
п/п
	Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его идентификационный номер
	Дата и время регистрации заявки

	1.
	[bookmark: _GoBack]ООО   "Сервис-Енисей Плюс" ИНН/КПП 2465071061/246501001 ОГРН 1022402477316
	23.01.2019 07:25

	2.
	ООО 'Битроникс' ИНН/КПП 2539100305/253901001 ОГРН 1092539003886
	25.01.2019 10:52

	3.
	ООО "ТЕХНОТРЕЙД" ИНН/КПП 2724137081/272401001 ОГРН 1102724000103
	28.01.2019 03:35

	4.
	ООО "Дальневосточный региональный сервисный центр "Компьюлинк" ИНН/КПП 2721056652/272101001 ОГРН 1022700911529
	29.01.2019 05:44

	5.
	ООО 'Компания Полиграффъ' ИНН/КПП 2725048839/272401001 ОГРН 1052740516730
	30.01.2019 02:40

	6.
	ООО "АСТРА" ИНН/КПП 2801195570/280101001 ОГРН 1142801003927
	01.02.2019 08:50

	7.
	ООО "РЕСУРС МЕДИА" ИНН/КПП 7724435591/772401001 ОГРН 1187746367104
	04.02.2019 07:05

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмотрении результатов оценки заявок Участников.
1. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке.
1. О проведении переторжки.

РЕШИЛИ:
По вопросу № 1
0. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
0. Принять к рассмотрению заявки следующих участников:

	№
п/п
	Дата и время регистрации заявки
	Наименование Участника закупки
	Цена заявки на участие в закупке, руб. без НДС

	1
	23.01.2019 07:25
	ООО   "Сервис-Енисей Плюс" ИНН/КПП 2465071061/246501001 ОГРН 1022402477316
	4 565 422,00

	2
	25.01.2019 10:52
	ООО 'Битроникс' ИНН/КПП 2539100305/253901001 ОГРН 1092539003886
	4 768 644,07

	3
	28.01.2019 03:35
	ООО "ТЕХНОТРЕЙД" ИНН/КПП 2724137081/272401001 ОГРН 1102724000103
	4 651 250,00

	4
	29.01.2019 05:44
	ООО "Дальневосточный региональный сервисный центр "Компьюлинк" ИНН/КПП 2721056652/272101001 ОГРН 1022700911529
	4 740 380,00

	5
	30.01.2019 02:40
	ООО 'Компания Полиграффъ' ИНН/КПП 2725048839/272401001 ОГРН 1052740516730
	4 760 519,07

	6
	01.02.2019 08:50
	ООО "АСТРА" ИНН/КПП 2801195570/280101001 ОГРН 1142801003927
	4 583 440,00

	7
	04.02.2019 07:05
	ООО "РЕСУРС МЕДИА" ИНН/КПП 7724435591/772401001 ОГРН 1187746367104
	4 320 784,00

По вопросу № 2
1. Признать заявки

	№
	Наименование Участника закупки
	Наличие «желательных условий» в Протоколе разногласий по проекту Договора

	1
	ООО   "Сервис-Енисей Плюс" ИНН/КПП 2465071061/246501001 ОГРН 1022402477316
	нет разногласий

	2
	ООО 'Битроникс' ИНН/КПП 2539100305/253901001 ОГРН 1092539003886
	нет разногласий

	3
	ООО "ТЕХНОТРЕЙД" ИНН/КПП 2724137081/272401001 ОГРН 1102724000103
	нет разногласий

	4
	ООО "Дальневосточный региональный сервисный центр "Компьюлинк" ИНН/КПП 2721056652/272101001 ОГРН 1022700911529
	нет разногласий

	5
	ООО 'Компания Полиграффъ' ИНН/КПП 2725048839/272401001 ОГРН 1052740516730
	нет разногласий

	6
	ООО "АСТРА" ИНН/КПП 2801195570/280101001 ОГРН 1142801003927
	нет разногласий

	7
	ООО "РЕСУРС МЕДИА" ИНН/КПП 7724435591/772401001 ОГРН 1187746367104
	нет разногласий

соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему рассмотрению.

По вопросу № 3
1. Провести переторжку;
2. Предметом переторжки является цена заявки.
3. Допустить к участию в переторжке заявки следующих Участников:

	№
п/п
	Наименование Участника
	Цена заявки на участие в закупке, руб. без НДС
	Возможность применения приоритета в соответствии с 925-ПП

	1.
	ООО   "Сервис-Енисей Плюс" ИНН/КПП 2465071061/246501001 ОГРН 1022402477316
	4 565 422,00
	нет

	2.
	ООО 'Битроникс' ИНН/КПП 2539100305/253901001 ОГРН 1092539003886
	4 768 644,07
	нет

	3.
	ООО "ТЕХНОТРЕЙД" ИНН/КПП 2724137081/272401001 ОГРН 1102724000103
	4 651 250,00
	нет

	4.
	ООО "Дальневосточный региональный сервисный центр "Компьюлинк" ИНН/КПП 2721056652/272101001 ОГРН 1022700911529
	4 740 380,00
	нет

	5.
	ООО 'Компания Полиграффъ' ИНН/КПП 2725048839/272401001 ОГРН 1052740516730
	4 760 519,07
	нет

	6.
	ООО "АСТРА" ИНН/КПП 2801195570/280101001 ОГРН 1142801003927
	4 583 440,00
	нет

	7.
	ООО "РЕСУРС МЕДИА" ИНН/КПП 7724435591/772401001 ОГРН 1187746367104
	4 320 784,00
	нет

4. Определить форму переторжки: очная;
5. Шаг переторжки: 0,1% - 1 % от начальной (максимальной) цены договора без учета НДС.
6. Назначить переторжку на 05.03.2019 г. в 15:00 час. (амурского времени);
7. Место проведения переторжки: Единая электронная торговая площадка (АО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru;
8. Файлы с новой ценой (условиями заявки), подлежащие корректировке в соответствии с окончательными предложениями Участника, заявленными в ходе проведения переторжки, должны быть предоставлены посредством функционала ЭТП в течение 1 (одного) рабочего дня с момента завершения процедуры переторжки на ЭТП путем изменения (дополнения) состава заявки Участника.

	Секретарь Закупочной комиссии
	____________________
	М.Г. Елисеева

Исп. Коротаева Т.В.
Тел. 397-205
Страница 3 из 3
image1.jpeg
o
//////////}//
4

//